
Գլխավոր տեղեկություն

Номер N 30-Ա

Տիպ Որոշում

Тип Исходный акт (23.01.2014-по сей
день)

Статус Գործում
է

Первоисточник Չի հրապարակվել պաշտոնական
պարբերականում

Принят ՀՀ
կառավարություն

Дата
принятия

16.01.2014

Подписан ՀՀ վարչապետ

Дата подписания 22.01.2014

Дата вступления в
силу

23.01.2014

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
 

16 հունվարի 2014 թվականի N 30-Ա
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2013 ԹՎԱԿԱՆԻ ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1049-Ա
ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
Հիմք ընդունելով «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 70-րդ հոդվածի 1-

ին մասը՝ Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը որոշում է.
Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2013 թվականի սեպտեմբերի 26-ի «Ներդրումային

ծրագրի շրջանակներում «Հայաստանի հանրային հեռուստաընկերություն» փակ բաժնետիրական
ընկերության կողմից 300 միլիոն դրամը գերազանցող ապրանքների ներմուծման դեպքում մաքսային
մարմինների կողմից հաշվարկված ավելացված արժեքի հարկի գումարների վճարման ժամկետը մինչև երեք
տարի ժամկետով հետաձգելու մասին» N 1049-Ա որոշման հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ`
համաձայն հավելվածի:

 
Հայաստանի Հանրապետության

վարչապետ Տ. Սարգսյան
 

2014 թ. հունվարի 22
Երևան  

 
 

Հավելված
ՀՀ կառավարության 2014 թվականի

հունվարի 16-ի N 30-Ա որոշման

 
 

«Հավելված
ՀՀ կառավարության 2013 թվականի
սեպտեմբերի 26-ի N 1049-Ա որոշման

 
Ց Ա Ն Կ

 
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՀԵՌՈՒՍՏԱԸՆԿԵՐՈՒԹՅՈՒՆ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ

ՆԵՐՄՈՒԾՎՈՂ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ
 

NN
ը/կ

ԱՏԳ ԱԱ
ծածկագիրը Անվանումը Չափի

միավորը Քանակը
Ծագման/

արտահանման
երկիրը

Արժեքը
(դրամ)

1 2 3 4 5 6 7



1. 8525 տեսախցիկ PMW-350K
Shoulder camcorder w/CBK-DV01

and lens2

հատ 2 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ

14,073,896

2. 8517 ազդանշանի փոխակերպիչ
ATLONA ATHD530 հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 103,372

3. 8517
ազդանշանի փոխակերպիչ

BLACKMAGIC Mini Converter -
Analog to SDI 2

հատ 4 ԱՄՆ/ԱՄՆ 463,534

4. 8471
ազդանշանի փոխակերպիչ

BLACKMAGIC Mini Converter SDI to
Analog

հատ 2 ԱՄՆ/ԱՄՆ 231,767

5. 8543
ազդանշանի փոխակերպիչ

BLACKMAGIC Mini Converter -
Optical Fiber

հատ 4 ԱՄՆ/ԱՄՆ 777,797

6. 8543
թվային տեսաձայնային

միքսերի ղեկավարման
վահանակ BLACKMAGIC ATEM 1

M/E Broadcast Panel
հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 1,962,179

7. 8517
թվային տեսաձայնային

միքսեր BLACKMAGIC ATEM 2 M/E
Production Switcher

հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 1,962,179

8. 8536 միացուցիչ FUJINON 12-Pin
Male Cable Connector - for ECM հատ 3 ԱՄՆ/ԱՄՆ 43,357

9. 8536 միացուցիչ FUJINON 12-Pin
Female Cable Connector - for ECM հատ 3 ԱՄՆ/ԱՄՆ 61,964

10. 8544
տեսախցիկի հոսանքի

մալուխ գլխիկներով BESCOR 4-
pin XLR Male to 4-pin Female

Power
հատ 10 ԱՄՆ/ԱՄՆ 75,086

11. 8544
կոաքսիալ մալուխ BELDEN

Sub Miniature Video Coax 23 AWG
1000

հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 172,923

12. 8536 միացուցիչ NEUTRIK Male 3-Pin
XLR Connector հատ 100 ԱՄՆ/ԱՄՆ 102,353

 8536 միացուցիչ NEUTRIK Female 3-
Pin XLR Connector հատ 100 ԱՄՆ/ԱՄՆ 102,353

13. 8536 միացուցիչ NEUTRIK 75 Ohm
Isolated Bulkhead Jack Feedth հատ 50 ԱՄՆ/ԱՄՆ 123,847

14. 8536 միացուցիչ CANARE 3.0 GHz
75-ohm BNC Plug for Belden 16 հատ 200 ԱՄՆ/ԱՄՆ 216,168

15. 8536 միացուցիչ CANARE 3.0 GHz
75-ohm BNC Plug for Belden 1 հատ 200 ԱՄՆ/ԱՄՆ 207,161

16. 8536
մալուխի մաքրման գործիք

PLATINUM TOOLS Big Red Multi
Stripper

հատ 2 ԱՄՆ/ԱՄՆ 9,826

17. 8536
ցանցային մալուխի

միացուցիչների լրակազմ (100
հատ) PLATINUM TOOLS CAT6+

Snag-Proof Strain Rel
հատ 4 ԱՄՆ/ԱՄՆ 33,735

18. 8536
ցանցային մալուխի

միացուցիչների լրակազմ (10
հատ) PLATINUM TOOLS EZ-RJ45

Shielded CAT5e/6 C
հատ 40 ԱՄՆ/ԱՄՆ 280,691

19. 9007 նկարահանման կռունկ
VARIZOOM Quick Jib Kit հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 2,481,004

 8431
նկարահանման կռունկ

VariZoom Extension Kit for
Quickjib

հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 882,565

20. 8518 ականջակալ SONY MDR-ZX100
Stereo Headphones - Black հատ 14 ԱՄՆ/ԱՄՆ 86,779

21. 8518 խոսափող SHURE Handheld
Mic SM58LC հատ 4 ԱՄՆ/ԱՄՆ 220,819

22. 8543
ձայնային միքսեր ALESIS

MultiMix 4 4-Channel Audio Mixer
with U

հատ 4 ԱՄՆ/ԱՄՆ 130,667

23. 8518
բարձրախոսների լրակազմ

MAUDIO AV 40 Active 2-Way
Desktop Monitor Sp

հատ 4 ԱՄՆ/ԱՄՆ 248,086

24. 8528
հեռուստատեսային մոնիտոր
MARSHALL 17" Rack Mount /

Desktop Quad View
հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 1,426,114

25. 8517
ղեկավարման համակարգ իր

մոնիտորով IOGEAR 16-Port LCD
Combo KVM Switch GCL1816KITU

հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 545,805

26. 8543 ազդանշանի բաժանարար
KRAMER CVG-1010 հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 362,230



27. 8543 հեռուստատեսային հուշարար
IKAN 20" Through the Glass

Teleprompter PT4100

հատ 2 ԱՄՆ/ԱՄՆ 1,239,685

28. 8518 բարձրախոսների լրակազմ
MAUDIO BX8 հատ 2 ԱՄՆ/ԱՄՆ 832,224

29. 8528
հեռուստատեսային մոնիտոր

BLACKMAGIC HDLSMTVDUO 8"
LCD Monitot

հատ 4 ԱՄՆ/ԱՄՆ 1,092,060

30. 8543
ազդանշանի փոխակերպիչ

BLACKMAGIC SDI to HDMI Mini
Converter

հատ 10 ԱՄՆ/ԱՄՆ 1,158,835

31. 8471 հիշողության սարք SANDISK
120GB Extreme II SSD Drive հատ 2 ԱՄՆ/ԱՄՆ 90,144

32. 8521
տեսաձայնագրման սարք

BLACKMAGIC HyperDeck Studio
ProHYPERDSTPRO

հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 783,693

33. 8517
թվային տեսաձայնային

միքսեր BLACKMAGIC ATEM 1 M/E
Production Switcher

հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 980,107

34. 8536 գործիք PLATINUM TOOLS EZ-
RJPRO HD Crimp Tool հատ 2 ԱՄՆ/ԱՄՆ 61,125

35. 8543 ձայնային միքսեր AEQ
BRAVOTT հատ 1 ԱՄՆ/ԱՄՆ 1,294,661

36. 8205 գործիք PALADIN Broadcast
Ready Tool Kit հատ 2 ԱՄՆ/ԱՄՆ 299,402

37. 8525 տեսախցիկ Sony PMW-200 հատ 11 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 28,035,411

38. 8529 տեսախցիկի լրակազմ Sony
VCT-SP2BP հատ 11 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 2,179,878

39. 8529 տեսախցիկի լրակազմ Sony
VCT-U14 հատ 19 Չինաստան/

Նիդերլանդներ 1,932,110

40. 8507 տեսախցիկի կուտակիչ Sony
BP-U90 հատ 15 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 2,300,228

41. 8518 խոսափող Sony F112 հատ 13 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 787,600

 8518 խոսափող Sony F112 հատ 6 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 362,943

42. 9007 տեսախցիկի եռոտանի
System FSB 6 / 2 D հատ 11 Կոստա Ռիկա/

Գերմանիա 8,268,180

43. 8518 տեսախցիկի եռոտանի Sony
ECM VG-1 հատ 2 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 159,662

 8518 տեսախցիկի եռոտանի Sony
ECM VG-1 հատ 9 Ճապոնիա/

Վրաստան 710,203

44. 8518
խոսափողի ռադիո

համակարգ Sennheiser EW 112
PG3 + SKP 300 G3

հատ 11 ԱՄՆ/
Վրաստան 4,763,201

45. 8471
թվային կրիչի կարդացող

սարք SxS Memory Card USB 3.0
Reader

հատ 13 Չինաստան/
Նիդերլանդներ 1,682,355

46. 8523
տեսախցիկի թվային կրիչ

Sony SBS-32G1A 32GB SxS
Memory Card

հատ 38 Ճապոնիա/
Վրաստան 5,291,152

47. 9405 լուսավորման սարք Tamga
SVL-100A հատ 19 Տայվան/

Վրաստան 3,702,264

48. 4202
տեսախցիկի պաշտպանիչ

Camera Body Armor for the Sony
PMW-200Blue

հատ 2 Նիդերլանդներ/
Վրաստան 199,798

 4202
տեսախցիկի պաշտպանիչ

Camera Body Armor for the Sony
PMW-200Blue

հատ 9 Նիդերլանդներ/
Վրաստան 912,848

49. 4202 տեսախցիկի պայուսակ Kata
CC-192 PL հատ 3 Չինստան/

Վրաստան 167,585

 4202 տեսախցիկի պայուսակ Kata
CC-192 PL հատ 8 Չինաստան/

Վրաստան 448,571

50. 8518 խոսափողի հենակ QuikLok A-
188 հատ 19 Չինստան/

Վրաստան 119,552

51. 9002 օբյեկտիվի ֆիլտր Tiffen 77mm
UV հատ 11 ԱՄՆ/

Վրաստան 55,818

52. 8529 տեսախցիկի լրակազմ Sony
CBK-CE01 հատ 2 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 1,187,787

53. 8504 կուտակիչի լիցքավորիչ Sony
BC-L70 հատ 8 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 2,424,290

54. 8507 տեսախցիկի կուտակիչ Sony
BP-GL95A հատ 16 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 4,113,157

55. 9007 տեսախցիկի եռոտանի
Sachtler SOOM FSB 8 System հատ 2 Կոստա Ռիկա/

Գերմանիա 2,744,425



56. 8517 խոսափողի ռադիո
համակարգ Sony DWR-S02D/51

Digital Wireless Receiver
հատ 7 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 4,487,819

 8517
խոսափողի ռադիո

համակարգ Sony DWR-S02D/51
Digital Wireless Receiver

հատ 1 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 632,330

57. 8517
խոսափողի ռադիո

համակարգ Sony DWT-P01/E51
Digital Wireless Transmitter

հատ 1 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 556,840

 8517
խոսափողի ռադիո

համակարգ Sony DWT-P01/E51
Digital Wireless Transmitter

հատ 7 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 3,952,046

58. 8518
խոսափող Sony ECM -77BC

Lav. Mic:Omni-Dir/Wireless
Conn./Black

հատ 8 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 875,348

59. 8525
խոսափողի ռադիո

համակարգ Sony DWT-B01/E51
Digital Wireless Transmitter

հատ 8 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 4,867,073

60. 4202 տեսախցիկի պաշտպանիչ
Porta Brace CBA-PMW350 հատ 2 Վրաստան/

Վրաստան 374,286

61. 4202 տեսախցիկի պայուսակ Petrol
PC 103 Carry-On Camera Case հատ 8 Չինաստան/

Գերմանիա 1,337,715

62. 9002 օբյեկտիվի ֆիլտր Tiffen 82mm
UV հատ 8 ԱՄՆ/

Վրաստան 63,328

63. 9006 կուտակիչի լրակազմ Ikan BP5-
SU DV Battery Plate հատ 11 Վրաստան/

Վրաստան 82,611

64. 8543 տեսավահանակ Sony MVS-
3000 հատ 1 Չինաստան/

Նիդերլանդներ 6,417,859

65. 8543 տեսավահանակ Sony ICP-
3000 հատ 1 Չինաստան/

Նիդերլանդներ 5,289,914

66. 8537 տեսավահանակ Sony MKS-
8080 հատ 1 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 950,565

67. 8521 թվային ձայնագրիչ Sony PMW-
1000 հատ 1 Չինաստան/

Նիդերլանդներ 3,146,715

68. 8525 տեսախցիկ Sony
PMW500/HD02 հատ 6 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 65,546,120

69. 9002 օբյեկտիվ Fujinon
ZA17x7.6BRM-M հատ 6 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 28,461,811

70. 8528 տեսախցիկի լրակազմ Sony
CBK-VF01 հատ 6 Չինաստան/

Նիդերլանդներ 10,420,548

71. 8518 խոսափող Sony ECM 680S հատ 6 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 1,757,203

72. 8471 տեսախցիկի լրակազմ Sony
CBK-UPG01 հատ 6 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 129,350

73. 8517 տեսախցիկի լրակազմ Sony
CBK-WA01 հատ 6 Չինաստան/

Նիդերլանդներ 361,035

74. 9007 տեսախցիկի եռոտանի
Sachtler System FSB 8 / 2 D հատ 6 Կոստա Ռիկա/

Գերմանիա 6,682,079

75. 8518 խոսափող Sony ECM-77B հատ 6 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 788,301

76. 8529 տեսախցիկի պաշտպանիչ
Porta Brace CBA-PMW500 հատ 6 Նիդերլանդներ/

Վրաստան 1,078,907

77. 9002 օբյեկտիվ Fujinon
ZA22x7.6BERM-M հատ 2 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 16,503,067

78. 9002 օբյեկտիվի լրակազմ Fujinon
WCV-H85 0.8 x հատ 2 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 3,579,488

79. 9002 օբյեկտիվի ֆիլտր Bower
95mm Digital HD UV Filter հատ 2 Չինստան/

Վրաստան 33,288

80. 8518 ականջակալ Sony MDR-7506/1 հատ 12 Ճապոնիա/
Նիդերլանդներ 414,792

81. 8528 տեսամոնիտոր Tamga SLM-
750SDI հատ 7 Չինստան/

Վրաստան 1,517,441

82. 8528 LSD էկրանների տեսապատ,
լրակազմ ORION OMP-4260 հատ 1

Հարավային
Կորեա/

Չինաստան
963,353

 8528 LSD էկրանների տեսապատ,
լրակազմ ORION OMP-4260 հատ 18

Հարավային
Կորեա/

Չինաստան
23,852,688

83. 8302 LSD էկրանների տեսապատ,
լրակազմ ORION Main Frame հատ 18

Հարավային
Կորեա/

Չինաստան
1,366,599

84. 9403 LSD էկրանների տեսապատ,
լրակազմ ORION Stand Foot հատ 6

Հարավային
Կորեա/

Չինաստան
773,175

85. 8543 LSD էկրանների տեսապատ, հատ 2
Հարավային
Կորեա/ 213,403



լրակազմ ORION MFC Չինաստան

86. 8517 LSD էկրանների տեսապատ,
լրակազմ ORION ODC10000 հատ 2

Հարավային
Կորեա/

Չինաստան
1,248,406

87. 8525 տեսախցիկ Sony HXC-100//U հատ 4
Մեծ

Բրիտանիա/
Վրաստան

29,506,666

88. 8543 տեսախցիկի լրակազմ Sony
HXCU-100//U հատ 4

Մեծ
Բրիտանիա/
Վրաստան

18,008,094

89. 8543 տեսախցիկի լրակազմ Sony
RCP-1000//U հատ 4

Մեծ
Բրիտանիա/
Վրաստան

4,753,114

90. 8529 տեսախցիկի լրակազմ Sony
HDVF-200 հատ 1 Ճապոնիա/

Վրաստան 1,445,104

91. 8529 տեսախցիկի լրակազմ Sony
VCT-U14 հատ 1 Չինաստան/

Վրաստան 407,972

92. 8544 տեսախցիկի լրակազմ Sony
CCA-5-30/1 հատ 4 Ճապոնիա/

Վրաստան 761,875

93. 8528 տեսախցիկի լրակազմ HDVF-
C550W հատ 4 Ճապոնիա/

Վրաստան 7,145,237

94. 8518 ականջակալ Telex HR-1R5 հատ 4 Մեքսիկա/
Նիդերլանդներ 322,091

95. 8544
տեսախցիկի մալուխ Triax

Cable 8mm. 50 m. With Fisher
Connectors

հատ 5 Գերմանիա/
Գերմանիա 2,151,760

96. 8529 եռոտանի Secced REACH
PLUS4 (CF) KIT հատ 3 Չինաստան/

Վրաստան 2,484,414

97. 8529 եռոտանու անիվներ Secced
DOLLY ENG հատ 3 Չինաստան/

Վրաստան 1,074,144

98. 9002 տեսախցիկի լրակազմ Fujinon
ZA17x7.6BRM-M հատ 4 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 10,162,404

99. 7320 տեսախցիկի լրակազմ Fujinon
SS-11 հատ 4 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 5,951,936

100. 8517 ձայնային համակարգ Telex
MS-4002 հատ 1 ԱՄՆ

/Նիդերլանդներ 470,811

101. 8517 ձայնային համակարգի
լրակազմ Telex EMS-4001 հատ 1 ԱՄՆ

/Նիդերլանդներ 438,766

102. 8518 ձայնային համակարգի
լրակազմ Telex MCP9012 հատ 1 ԱՄՆ

/Նիդերլանդներ 62,035

103. 8518 ձայնային համակարգի
լրակազմ Telex SS-1002P հատ 4 ԱՄՆ

/Նիդերլանդներ 1,110,884

104. 8518 ձայնային համակարգի
լրակազմ Telex MCP9012 հատ 4 ԱՄՆ

/Նիդերլանդներ 249,785

105. 8517 անալիզատոր TEKTRONIX
WFM 5200 հատ 1 Ճապոնիա /

Նիդերլանդներ 3,008,888

106. 8529 տեսամոնիտոր SONY PVM-
1741A հատ 1 Չինաստան/

Վրաստան 1,306,656

107. 8528 տեսամոնիտոր SONY FWD-
S46H2 հատ 2 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 1,626,248

108. 8473 տեսամոնիտորի լրակազմ
SONY BKMFW16 հատ 2 Ճապոնիա/

Վրաստան 507,791

109. 8517
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդիչ Everz
3405FRS-BNC

հատ 1 Կանադա/
Կանադա 356,380

110. 8504
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ Everz VSHEG42-120300-

7
հատ 1 Կանադա/

Կանադա 36,256

111. 8536
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ Everz 3405T13-2

հատ 2 Կանադա/
Կանադա 538,896

112. 8536
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ Everz 3405r-2

հատ 2 Կանադա/
Կանադա 538,896

113. 8517
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդիչ
EverzEQT-3232-H+2PS

հատ 1 Կանադա/
Կանադա 6,172,584

114. 8537
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ Everz CP-2402E

հատ 2 Կանադա/
Կանադա 1,453,536

115. 8517
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդիչ
2014L+2PS

հատ 2 Կանադա/
Կանադա 9,031,040

116. 8536
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի հատ 1 Կանադա/ 1,764,184



լրակազմ Everz +4RX Կանադա

117. 8517
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ Everz +AA

հատ 2 Կանադա/
Կանադա 871,792

118. 8536
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ +4TX

հատ 1 Կանադա/
Կանադա 1,764,596

119. 8517
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ Everz 5601+PS2

հատ 1 Կանադա/
Կանադա 3,040,560

120. 8517
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ Everz +T

հատ 1 Կանադա/
Կանադա 440,840

121. 8517
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ Everz +GP

հատ 1 Կանադա/
Կանադա 617,588

122. 8544
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ 5600-GPSII

հատ 1 Կանադա/
Կանադա 617,588

123. 9102
տեսաազդանշանի

փոխակերպիչ ուղղորդչի
լրակազմ 9" Digital Clock

220V/50Hz
հատ 2 Կանադա/

Կանադա 650,136

124. 8518 ականջակալ Sennheiser EW
300 IEM G3 հատ 2 ԱՄՆ/

Վրաստան 707,236

125. 8518 խոսափող Sennheiser EW 112
G3 D հատ 4 ԱՄՆ/

Վրաստան 923,336

126. 8518 խոսափող Sony ECM-77BPT հատ 2 Ճապոնիա/
Վրաստան 216,274

 8518 խոսափող Sony ECM-77BPT հատ 2 Ճապոնիա/
Վրաստան 217,272

127. 8536 միացուցիչ Pearstone Jack Male
with Growe հատ 4 Ֆիլիպիններ/

Վրաստան 43,843

128. 8518 խոսափողի լրակազմ Sony
ADKIT77 ECM-77 հատ 4 Ճապոնիա/

Նիդերլանդներ 199,683

129. 8518 խոսափող Sony ECM-77B հատ 4 Ճապոնիա/
Վրաստան 529,216

130. 8523
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

DONGLE / LICENSE UPDATER CD
(1$ Inform. Carrier Price Included)

հատ 1 Իռլանդիա/
Վրաստան 131,075

 4911
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

PRODUCT SERVICE ID, GENERIC
հատ 6 Իռլանդիա/

Վրաստան 602,127

 8523
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

ORACLE JAVA SE EULA (1$ Inform.
Carrier Price Included)

հատ 7 Իռլանդիա/
Վրաստան 3,153,997

 

8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 16GB
USB FLASH DRIVE, BLANK

հատ 1 Իռլանդիա/
Վրաստան 16,384

8523
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

RECOVERY THUMB DRIVE (1$
Inform. Carrier Price Included)

հատ 1 Իռլանդիա/
Վրաստան 729,106

8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով ISIS
5K 32,6GB SATA BP,SYS

հատ 1 ԱՄՆ/
Վրաստան 10,871,049

8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 2 TB
DRIVE,CARRIER

հատ 16 Թաիլանդ
/Վրաստան 6,422,685

8471
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

AS3000, WINSVR STD 2008 OEM
R2 X64

հատ 1 Բելգիա /
Վրաստան 4,702,323

8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 8GB
USB FLASH DRIVE

հատ 1 Իռլանդիա/
Վրաստան 11,469

8523

AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

DONGLE,USB, MEDIA SERVICES,
SRB06926D (1$ Inform. Carrier

Price Included)

հատ 1 Իռլանդիա/
Վրաստան 491,532

8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով UI,MS
USB KEYBOARD 104

հատ 1 Չինաստան
/Վրաստան 31,130



8471 AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով MS

BASIC OPTICAL USB MOUSE
հատ 1 Չինաստան

/Վրաստան
20,481

8536
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 10-
BASE-T-PATCH,10'

հատ 2 Իռլանդիա
/Վրաստան 104,860

4911
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով ISIS
5000 SYS ID/ACTIVATION ID հատ 1 Իռլանդիա/

Վրաստան 2,326,585

8523
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

NEWSCUTTER (1$ Inform. Carrier
Price Included)

հատ 4 Իռլանդիա/
Վրաստան 4,096,100

8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 8GB
THUMB DRIVE 2-PACK

հատ 1 Իռլանդիա/
Վրաստան 49,153

8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 8GB
THUMB DRIVE 1-PACK

հատ 1 Իռլանդիա/
Վրաստան 32,769

8523
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

SYMPHONY INTERPLAY (1$ Inform.
Carrier Price Included)

հատ 1 Իռլանդիա/
Վրաստան 1,843,245

131. 8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով ISIS
5K 32,6GB SATA BP,SYS

հատ 1 ԱՄՆ/
Վրաստան 10,871,049

 8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 2 TB
DRIVE,CARRIER

հատ 16 Թայլանդ
/Վրաստան 6,422,685

 8523
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով ISIS
5000 V4.X QUICK START (1$

Inform. Carrier Price Included)
հատ 1 Իռլանդիա

/Վրաստան 196,613

 8523
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով ISIS
4.X SOFTWARE (1$ Inform. Carrier

Price Included)
հատ 1 Իռլանդիա

/Վրաստան 327,688

132. 8544
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով CAT5-
E, 4 UTP,RJ45-RJ45,LAN,3M

հատ 14 Չինաստան
/Վրաստան 86,018

 8544
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով FIBRE
OPTIC,LCSC,DUP,MM,62.5/125,10M

հատ 4 Իռլանդիա
/Վրաստան 393,226

 8544
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով FIBRE
OPTIC,LCLC,DUP,MM,62.5/125,3M

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 106,499

 

8536
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

ADAPTER,RJ45-DB9,RS232,SERVER
հատ 2 Իռլանդիա

/Վրաստան 32,769

8517
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 10GB
SFP+ TRANSCEIVER, 850NM

հատ 2 Չինաստան
/Վրաստան 802,836

8517
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով CISCO
10GB SFP SR, SFP-10G-SR=

հատ 4 Բելգիա
/Վրաստան 753,682

8517
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով CISCO
CATALYST 4948E, WS-C4948E-S

հատ 1 Թայլանդ/
Վրաստան 7,088,711

8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով QUICK
TEST, RS-232 LINE MONITOR

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 249,862

8504
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 4948E
300WAC PS, PWR-C49E-300AC-R=

հատ 1 Հնդկաստան
/Վրաստան 292,462

133. 8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 16GB
USB FLASH DRIVE, BLANK

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 16,384

 8471
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

AIRSPEED 5000,MPEG-2 HD,48GB
հատ 1 Իռլանդիա

/Վրաստան 26,901,546

 8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 8GB
USB FLASH DRIVE

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 11,469

8536
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 10-
BASE-T-PATCH,10'

հատ 2 Իռլանդիա
/Վրաստան 104,860



 8528 AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով 8GB

THUMB DRIVE 2-PACK
հատ 1 Իռլանդիա

/Վրաստան 49,153

8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 8GB
THUMB DRIVE 1-PACK

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 32,769

134. 8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 16GB
USB FLASH DRIVE, BLANK

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 16,384

 8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով INEWS
COMMAND 3.0 MEDIA

հատ 1 Բելգիա /
Վրաստան 12,738,871

 8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 8GB
USB FLASH DRIVE

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 11,469

 

8536
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 10-
BASE-T-PATCH,10'

հատ 2 Իռլանդիա
/Վրաստան 104,860

8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 8GB
THUMB DRIVE 2-PACK

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 49,153

8523
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 8GB
THUMB DRIVE 1-PACK

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 32,769

8471
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

AIRSPEED 5000,MPEG-2 HD,48GB
հատ 1 Իռլանդիա

/Վրաստան 26,901,546

135. 8471
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

AS3000, WINSVR STD 2008 OEM
R2 X64

հատ 1 Բելգիա /
Վրաստան 4,702,323

 8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
NEWS V1.X SFW (1$ Inform.

Carrier Price Included)
հատ 1 Բելգիա /

Վրաստան 4,216,525

 8523

AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

DONGLE,USB, MEDIA SERVICES,
SRB06926D (1$ Inform. Carrier

Price Included)

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 491,532

 
8471

AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով UI,MS

USB KEYBOARD 104
հատ 1 Չինաստան

/Վրաստան 31,130

8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով MS
BASIC OPTICAL USB MOUSE

հատ 1 Չինաստան
/Վրաստան 20,481

136. 8471
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

AS3000, WINSVR STD 2008 OEM
R2 X64

հատ 1 Բելգիա /
Վրաստան 4,702,323

 8523
AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

AS3000, WIN 7 PRO 64-BIT OEM
հատ 1 Իռլանդիա

/Վրաստան 448,113

 8523

AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով

DONGLE,USB, MEDIA SERVICES,
SRB06926D (1$ Inform. Carrier

Price Included)

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 491,532

 
8471

AVID լրատվական համակարգ
իր բաղկացուցիչ մասերով UI,MS

USB KEYBOARD 104
հատ 1 Չինաստան

/Վրաստան 31,130

8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով MS
BASIC OPTICAL USB MOUSE

հատ 1 Չինաստան
/Վրաստան 20,481

137. 8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով KONA
3G BOX

հատ 2 ԱՄՆ
/Վրաստան 983,064

 8517
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով INTL
PRO1000PT DUAL PCIE ADPTR

հատ 4 Մալայզիա
/Վրաստան 2,390,484

 8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով KYBD,
MC, SILVER-105,CYRILLIC

հատ 4 Չինաստան
/Վրաստան 98,306

138. 4911
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
NEWS PVW RENDER ACTIVATE ID

հատ 2 Իռլանդիա
/Վրաստան 3,440,724

AVID լրատվական համակարգ



 4911 իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
NRCS CLIENTS ACTIVATION ID

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան

819,220

139. 8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AVID
MOTION GRAPHICS MODEL A, 2 CH

հատ 1 Բելգիա
/Վրաստան 12,030,246

 4911
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
CONTROL SYS/ACTIVATION ID

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 553,793

 4911
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
ADV DEV MGR SYS/ACTIVATE ID

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 704,529

 

8523
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
V2.X SFW W/ RECOVERY DRIVE (1$

Inform. Carrier Price Included)
հատ 1 Իռլանդիա

/Վրաստան 396,502

8523
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
SERVER QUICK START CARD,ENG
(1$ Inform. Carrier Price Included)

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 1,474,596

8471
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով 1TB
MEDIA DRIVE,AMG 10-DRV RAID

հատ 10 Թայլանդ
/Վրաստան 3,149,901

140. 4911
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
PROD SYS ID/ACTIVATION ID

հատ 2 Իռլանդիա
/Վրաստան 2,146,356

 4911
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
JOURNALIST SYSTEM ID

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 1,990,705

141. 8528
AVID լրատվական համակարգ

իր բաղկացուցիչ մասերով AMG
JOURNALIST SYSTEM ID

հատ 1 Իռլանդիա
/Վրաստան 4,050,633

142. 8517 ականջակալ Telex CES-2 հատ 3 Մեքսիկա/
Նիդերլանդներ 129,411

143. 8523 հուշարար ծրագիր Autoscript
WP-NXU հատ 1

Մեծ
Բրիտանիա/
Վրաստան

2,490,878

144. 8543
հնչյունային ստուդիայի

լրակազմ, ձայնագրման,
կրկնօրինակման մասթերինգի

հատ 2

(Ճապոնիա,
ԱՄՆ, Գերմանիա)

/ (ՄԱԷ, ԱՄՆ,
Վրաստան,

Ռուսաստան,
Ուկրաինա)

59,603,500

145. 8518 միկրոֆոններ հատ 2

(Ճապոնիա,
ԱՄՆ, Գերմանիա)

/ (ՄԱԷ, ԱՄՆ,
Վրաստան,

Ռուսաստան,
Ուկրաինա)

10,837,000

146. 8526
ոչ գծային

տեսահավաքակցման
համակարգեր-լրակազմ

հատ 12

(ԱՄՆ,
Չինաստան.
Ճապոնիա) /
(ՄԱԷ, ԱՄՆ,
Վրաստան,

Ռուսաստան,
Ուկրաինա)

48,766,500

147. 8539 գազապարպիչ լամպեր հատ 8

(ԱՄՆ,
Գերմանիա,
Ճապոնիա,
Հոլանդիա) /
(Ուկրաինա,

Չինաստան, ՄԱԷ,
Ռուսաստան,

ԱՄՆ)

27,092,500

148. 8539 հատուկ լուսավորման
լամպեր հատ 550

(ԱՄՆ,
Գերմանիա,
Ճապոնիա,
Հոլանդիա) /
(Ուկրաինա,

Չինաստան, ՄԱԷ,
Ռուսաստան,

ԱՄՆ)

16,255,500

149. 8529 արբանյակային ալեհավաքի
ափսե` 3 մ հատ 1 (ԱՄՆ, Անգլիա)

/ (ԱՄՆ, Անգլիա) 11,097,000

150. 8471

համակարգչային սարքեր և
սարքավորումներ HP Workstation
Z420 (WM435) Intel Xeon E5-1650 հատ 4 Չինաստան/

ԱՄԷ 3,868,658



3.20Ghz 8GB 1TB HDD DVD RW
WIN7 PRO 64-Bit

 8471
համակարգչային սարքեր և
սարքավորումներ NVIDIA

QUADRO K2000 2GB
հատ 4 Չինաստան/

ԱՄԷ 965,947

 8471
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ KINGSTON
DDR3 4GB 1600ECC

հատ 8 Չինաստան/
ԱՄԷ 366,897

 

8528
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ HP PAVILION
22XL(C4D80)

հատ 4 Չինաստան/
ԱՄԷ 326,311

8536
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ Shinybow 1x8
HDMI Splitter / Distribution

Amplifier over Twisted
հատ 1 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 182,702

8517
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ Shinybow ANI-
ETHVGA Ethernet/USB to

HDMI/VGA Converter
հատ 2 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 227,182

8543
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ Blackmagic
Design Mini Converter HDMI to SDI

հատ 2 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 255,338

8471
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ Blackmagic
Design Mini Converte SDI to

Analog
հատ 2 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 255,955

8517
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ Blackmagic
Design Mini Converte Analog to

SDI
հատ 2 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 256,571

8517
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ TREHDet -
1000BaseT to 1000Base-LX SC

Singl mode Converter
հատ 4 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 251,544

8517
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ Loger USB VGA
KVM Consol Extender

հատ 4 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 411,512

8443
համակարգչային սարքեր և
սարքավորումներ Brother

TZeFX231 Flexible ID Tape (Black
on White, 0.47'' x 26.2')

հատ 14 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 77,394

8443
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ Brother Tze
CL4 0.7'' TZ Cleaning Tape

հատ 1 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 7,390

8443
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ Brother Tze345
Laminated Tapefor P-Touch
Labelers (White on 0.7'' x…

հատ 4 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 25,925

8443
համակարգչային սարքեր և
սարքավորումներ Brother

TZeFX241 Flexible ID Tape (Black
on White, 07'' x 26.2')

հատ 5 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 38,170

8443
համակարգչային սարքեր և

սարքավորումներ Brother PT-
7600 Rechargeable, Download-
Ready Industrial Labling Tool...

հատ 2 ԱՄՆ/ ԱՄՆ 117,286

8471 համակարգչային սարքեր և
սարքավորումներ հատ 10

(Չինաստան,
Կորեա, ԱՄՆ) /

(ՄԱԷ, ԱՄՆ,
Վրաստան,

Ռուսաստան,
Ուկրաինա,
Չինաստան)

25,124,784

151. 8517
թվային հեռախոսակայան

մինչև 250 աբոնենտի միացման
հնարավորությամբ,

ամբողջական լրակազմ
հատ 1

(Ճապոնիա,
Չինաստան,
Ինդոնեզիա,
Մալայզիա) /
(ՄԱԷ, ԱՄՆ,

Ռուսաստան,
Չինաստան)

15,000,000

152. 8528 լուսադիոդիային էկրան (LED) հատ 1 Չինաստան/
Չինաստան 200,000,000

 Ընդամենը 1,033,831,004 »:
 
 
Հայաստանի Հանրապետության

կառավարության աշխատակազմի



ղեկավար-նախարար Վ. Գաբրիելյան
 


